THE FIRST DAILY OF TRIPURA
Founder : J.C.Paul ■ Former Editor : Paritosh Biswas

গৌরবের ৭১ তম বছর

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-127 ■ 13 February, 2025 ■ আগরতলা ১৩ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ ইং ■ ৩০ মার্চ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## বিভেদের চক্রান্তকারীদের কড়া হুঁশিয়ারি রাজ্যে উগ্রপন্থা ছড়াতে মদত বরদাস্ত করা হবে না : মুখ্যমন্ত্রী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১২ ফেব্রুয়ারি। রাজ্যে নতুন করে উগ্রপন্থা ছড়াতে মদত দিলে কাউকে ছাড় দেওয়া হবে না।